
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 
 
 

Věc:  Zápis z 91. jednání Rady městské části Praha 6 
Datum:  17.12.2024 

Místo:  zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:    od 13:00 hod. do13:40 hod. 

Předsedající:   MgA. P. Prokop 

Usnesení podepisuje:   MgA. P.Prokop, PhDr. P.Palacký, Ph.D.  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, PhDr. 
P. Palacký, Ph.D. 

 

Členové RMČ s právem hlasovacím přihlášeni on-line: Mgr. J. Stárek 

 

Omluveni s právem hlasovacím: Ing. Z. Hlinský, Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. J. Lála 
(pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták (pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV) 
 

 

Další přítomní: JUDr. J. Janoušek /předseda dozorčí rady SNEO a.s./, Zd. Hořánek / předseda 
představenstva SNEO a.s,/, Mgr. Ing. J. Kuchařík /člen představenstva SNEO a.s./, R. Pergl /SNEO a.s,/, 

Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. A. Roubíková /PO/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, Mgr. K. Levínská 
/KS/ 

 

 

Program: 

 

Na žádost překladatele Ing. Mgr. O. Kužílka bod č. 35. Smlouva o výrobě pořadu a poskytnutí licence 
s Praha TV s.r.o. zařazen do řádných bodů jednání. 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body -  hlasování: 7/0/0  

 

Operativní body jednání schváleny - hlasování: 7/0/0  

 

 

Jednání jediného akcionáře společnosti SNEO, a.s. 
 

1 - R-2981 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady společnosti SNEO, 
a.s. - obchodně-finanční a investiční plán na rok 2025 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2310/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu 

- výpis ze zápisu z jednání představenstva společnosti SNEO, a.s. ze dne 18. 11. 2024 dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení 
- výpis ze zápisu z jednání představenstva společnosti SNEO, a.s. ze dne 25. 11. 2024 dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení 
- výpis ze zápisu z jednání dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. ze dne 25. 11. 2024 dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení 



 

Stránka 2. z 14 
 
 

  
II. Projednala  

návrh obchodně-finančního a investičního plánu společnosti SNEO, a.s. na rok 2025 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
  
III. Doporučuje  
představenstvu společnosti SNEO, a.s. schválit návrh obchodně-finančního a investičního plánu na rok 
2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta  
Termín plnění: 31.12.2024  

 

 

Jednání Rady městské části Praha 6 

 

2 - R-3145 - 15. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2024  - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2311/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 210/23 ze dne 18.12.2023 návrh na rozpočtová 
opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2024 nemění 
2. rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2024 nemění 
3. rozpočet třídy 8 - Financování nemění 
  
 

 

3 - R-2980 - Přijetí/vrácení účelových finančních transferů poskytovaných ze státního rozpočtu, 
státních fondů a rozpočtu hlavního města Prahy a k navazujícím úpravám městské části Praha 6 v 
roce 2024 - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2312/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  

  
II. Schvaluje  

1. přijetí/vrácení účelových finančních transferů ze státního rozpočtu, státních fondů a rozpočtu hlavního 
města Prahy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2. navýšení/snížení objemu rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

 

 
 

4 - R-3140 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2313/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  



II. Souhlasí
1. s prodejem části pozemku pare. č. 790 k. ú. Ruzyně do vlastnictví žadatele
2. se zařazením pozemku pare. č. 2754/19 k. ú. Ruzyně do směny pozemku v rámci projektu "P+R Dlouhá 
Míle"

III. Nesouhlasí
3. se zařazením pozemku pare. č. 3477/289 k. ú. Břevnov do směny pozemku

5 - R-3128 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti na části pozemku 
pare, č. 569/1 k. ú. Hradčany v rámci stavby: "Výměna pohyblivých schodů a modernizace stanice 
metra Hradčanská" se společností Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost - MgA Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2314/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti na části pozemku pare. č. 569/1 k. 
ú. Hradčany v rámci stavby: "Výměna pohyblivých schodů a modernizace stanice metra Hradčanská" se 
společností Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IČ: 00005886, a to na dobu neurčitou za 
celkovou úhradu ve výši 600 Kč/m2+ DPH dle přílohy č. 1.

6 - R-3037 - Zrušení usnesení RMČ Praha 6 č. 1527/16 ze dne 24.08.2016 ohledně uzavření trojstranné 
Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro společnost PREdistribuce a. s. na pozemku 
pare, č. 3815 v k. ú. Břevnov. - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2315/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu

II. Ruší
usnesení RMČ Praha 6 č. 1527/16 ze dne 24.08.2016 uzavření trojstranné Smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení služebnosti pro společnost PREdistribuce, a. s. na pozemku pare. č. 3815 k. ú. Břevnov.

7 - R-3103 - Pronájem bytu z profesních důvodů - profese policie. - MgA. Petr Prokop (statutární 
m ístostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2316/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pronájem bytu č.D o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou • 
paní • pracovnici PČR. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, a to za 
podmínky trvání služebního poměru a pracovní činnosti na území městské části Praha 6. Nájemné bude 

Stránka 3. z 14



stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze dne 20.11.2023, a to ve výši 180 
Kč/m2/měsíc.

8 - R-2709 - Uzavření dodatku č. 1 k NS - Spolek Povaleč, objekt bez čp./čo. ulice Generála Píky 
(kulturní centrum Klubovna), pozemek pare, č. 244/1 k. ú. Dejvice - Mg A. Petr Prokop {statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2317/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
uzavření dodatku č. 1 v úplném znění k nájemní smlouvě č. N 3/2009 C ze dne 21.5.2009 se Spolkem 
Povaleč, IČO: 22738762, se sídlem Zámecká 20, 364 53 Valeč na pronájem stavby bez čp./čo. umístěné na 
pozemku pare. č. 244/1 k. ú. Dejvice, kterým dojde zejména ke změně výše nájemného na 100.000 Kč/rok, 
změně výpovědní doby na 6 měsíců, a doplnění ustanovení o navyšování nájemného o inflaci, a to ve znění 
dle přílohy tohoto usnesení

9 - R-3065 - Poskytnutí slev z nájemného nájemcům bytů a nebytových prostor v domě náměstí 
Svobody 728/1 - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2318/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Rozhodla 
poskytnout slevy z nájemného nájemcům bytů a nebytových prostor takto:
a) manželům • a • (nájemci bytu č.| v domě • Praha 6) ve 
výši 40 % ze základního nájemného za období od 1. 3. 2024 do 30. 11.2024, tj. celkem 49 672,80 Kč, 
b) panu • (nájemce bytu č. • v domě • Praha 6) ve výši 30 % 
ze základního nájemného za období od 1. 3. 2024 do 30. 11. 2024, tj. celkem 47 250,00 Kč, 
c) paní • nájemce nebytového prostoru č. • v domě • Praha 6) ve 
výši 20 % ze základního nájemného za období od 1. 10. 2024 do 30. 11.2024, tj. celkem 6 806,94 Kč bez 
DPH,
d) společnosti FRACHAR s.r.o., IČO: 24316661 (nájemce nebytového prostoru č. 402 v domě náměstí 
Svobody 728/1, Praha 6) ve výši 20 % ze základního nájemního za období od 1. 10. 2024 do 30. 11.2024, 
tj. celkem 13 532,89 Kč bez DPH,
e) společnosti K.H.ideal, a s., IČO: 27202518 (nájemce nebytového prostoru č. 403 v domě náměstí 
Svobody 728/1, Praha 6) ve výši 10 % ze základního nájemního za období od 1. 10. 2024 do 31. 10. 2024, 
tj. celkem 18 729,26 Kč bez DPH,
f) společnosti Kidtown s.r.o., IČO: 04555601 (nájemce nebytového prostoru č. 404 v domě náměstí Svobody 
728/1, Praha 6) ve výši 40 % ze základního nájemného za období od 1. 10. 2024 do 30. 11.2024, tj. celkem 
11 928,60 Kč bez DPH.

10 - R-3144 - Pronájem bytu v domě Nad Kajetánkou 36/8, Praha 6 - výměna za menší. - Mg A. Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2319/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
Stránka 4. z 14



- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
Pronájem bytu č. DI o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou • 
paní Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 14.09.2025. Pokud bude 
nájemce dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů, bude plnit ujednání obsažená v 
nájemní smlouvě a užívat byt i po uplynutí sjednané nájemní doby, pronajímatel v 6 následujících letech po 
uplynutí sjednané určité doby nájmu nevyzve k vyklizení, nájemní smlouva se bude v těchto 6 letech 
obnovovat vždy na jeden rok za týchž podmínek, za jakých byla sjednána, nejdéle všek do 14.09.2031, 
Nájemné bude stanoveno ve výši 16.475 Kč/měsíc. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy k bytu č. • 
Nad Kajetánkou •, Praha 6 je ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 845/8, Ciolkovského •, Praha 
6 dohodou.

11 - R-2615 - Návrh na vyřazení neupotřebitelného movitého majetku - LDN - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2320/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s vyřazením a likvidací majetku z účtu POE 902 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 
5.330,00 Kč tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě a přílohách, které tvoří nedílnou součást tohoto 
usnesení.

12 - R-3152 - Dohoda o ukončení nájemní smlouvy č. 2657010421, S 495/2021/OSM - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2321/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 2657010421, S 495/2021/OSM ke dni 18.12.2024 ve znění 
dle přílohy tohoto usnesení

13 - R-3059 - Uzavření nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce v domě Rooseveltova 616/30. -
MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2322/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. Do velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP 
domu v Praze 6, Rooseveltova • s paní MNájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 3 roky, tj. do 20.01.2028. Nájemné bude stanoveno ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

Stránka 5. z 14



14 - R-3158 - Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytové jednotky ev. č. 331/301 se stávajícím 
nájemcem - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-2323/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla 
pronajmout nebytovou jednotku č. 331/301, snack bar o výměře 75,40 m2 v 1. NP domu na adrese Eliášova 
331/7, Praha 6 stávajícímu nájemci společnosti ZADAR s.r.o. (IČO: 25768999). Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou za stávající nájemné ve výši 26 669,42,- Kč/měsíc bez DPH.

Podmínkou pronájmu nebytového prostoru je podepsání notářského zápisu na zajištění peněžních 
pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi. Náklady spojené s pořízením 
notářského zápisu nese budoucí nájemce.

15 - R-3122 - Pronájem bytů válečným uprchlíkům U A v objektech svěřených do správy MČ Praha 6 - 
MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2324/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně přílohy

II. Schvaluje
a) pronájem bytu č. • v DPS Liboc, U stanice D, na dobu určitou od 01.01.2025 do 30.06.2025, 
výše nájemného bude stanovena dle č. usnesení RMČ -1062/23 
paní • a čtyřem dětem

b) pronájem bytu č. • v DPS Liboc, U stanice M, na dobu určitou od 01.01.2025 do 30.06.2025, 
výše nájemného bude stanovena dle č. usnesení RMČ -1062/23 
panu manželce a dvěma dětem

c) pronájem bytu č.H v DPS Liboc, U stanice D. na dobu určitou od 01.01.2025 do 30.06.2025, výše 
nájemného bude stanovena dle č. usnesení RMČ -1062/23 
paní • a dceři

d) pronájem bytu č. • v DPS Liboc, U stanice D, na dobu určitou od 01.01.2025 do 30.06.2025, výše 
nájemného bude stanovena dle č. usnesení RMČ -1062/23 
paní • a •

e) pronájem bytu č. • v DPS Liboc, U stanice — na dobu určitou od 01.04.2025 do 30.06.2025, výše 
nájemného bude stanovena dle č. usnesení RMČ -1062/23 
paní • a dvěma dcerám

16 - R-3146 - Dotační řízení Zdravá Šestka 2025 - přidělení dotací na realizaci aktivit v oblasti 
prevence rizikového chování - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2325/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

Stránka 6. z 14



II. Schvaluje
návrh Komise-PS pro protidrogovou prevenci na přidělení dotací na realizaci aktivit v oblasti prevence 
rizikového chování Zdravá Šestka 2025 dle příloh č. 1 až č. 6 tohoto usnesení

17 - R-3132 - Pronájem bytů ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2326/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
a) Pronájem stávajícího bytu č. 854/25 na adrese Praha 6, Žukovského 854/3 na dobu určitou 3 měsíce, 
výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23 
panu • s dcerou a pí •

b) Prodloužení pronájmu stávajícího bytu č. 1990/50 na adrese Praha 6, Ve Střešovičkách 55/1990 na dobu 
určitou 3 měsíce, t.j. od 1.2.2025 do 30.4.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 
1062/23
pani

c) Pronájem obytné místnosti č. 607 v DPS Liboc, v rámci programu bydlení pro seniory ohrožené sociálním 
vyloučením, na adrese Praha 6, U stanice 5/191, na dobu určitou 6 měsíců, výše nájemného bude 
stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23
panu

18 - R-3123 - 3. úprava závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací ve školství na rok 
2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2327/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Schvaluje
3. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací ve školství na rok 2024.

19 - R-3113 - Souhlas zřizovatele s přijetím daru příspěvkových organizací ve školství - Mateřská 
škola Vokovická, Mateřská škola Motýlek, Mateřská škola Smolíkova, Základní škola a Mateřská 
škola J. A. Komenského, Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2 - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2328/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Souhlasí
s přijetím daru do majetku Mateřské školy Vokovická, Mateřské školy Motýlek, příspěvková 
organizace, Mateřské školy Smolíkova, příspěvková organizace, Základní školy a Mateřské školy J. A.

Stránka 7. z 14



 

Stránka 8. z 14 
 
 

Komenského, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1, Základní školy, Praha 6, Pod Marjánkou 2 dle příloh a 
důvodové zprávy. 
 

 
 

20 - R-3131 - Vyřazení majetku  - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2329/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 

  
II. Souhlasí  
s vyřazením majetku v celkové hodnotě 16 350,73 Kč dle přílohy č. 1 

 

 
 

21 - R-3143 - Potvrzení platu vedoucí Organizační složky Dětské skupiny Sluníčko - Ing. Mariana 
Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2330/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu vč. neveřejné přílohy 

   

II. Potvrzuje  

že vedoucí Organizační složky Dětská skupina Sluníčko byl určen s účinností od 01.01.2024 platový výměr 
dle neveřejné přílohy tohoto usnesení 
 

 
 

22 - R-3126 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ J.A. Komenského    - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2331/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní škola a 
Mateřská škola J.A. Komenského , Praha 6, U Dělnického cvičiště 1 se sídlem 169 00 Praha 6 - Břevnov, U 
Dělnického cvičiště 1/1100, IČ: 48133817 

 

 
 

23 - R-3134 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Petřiny - sever - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2332/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  



 

Stránka 9. z 14 
 
 

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní škola 
Petřiny - sever, Praha 6, Na Okraji 43 se sídlem 162 00 Praha 6 - Veleslavín, Na Okraji 305/43, IČ: 
48133795.  

 

 

24 - R-3141 - Aktualizace odpisového plánu Základní škola a Mateřská škola Červený Vrch   - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2333/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací :  
- Základní škola a Mateřská škola Červený Vrch, Praha 6, Alžírská 680/26 se sídlem 160 00 Praha 6 - 
Vokovice, Alžírská 680/26, IČ: 48133809 

 

 
 

25 - R-3149 - Aktualizace odpisového plánu Fakultní MŠ se speciální péčí, Arabská 681/20, Praha 6   - 
Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2334/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Fakultní MŠ se 
speciální péčí, Arabská 681/20, Praha 6, se sídlem 160 00 Praha 6 -Vokovice, Arabská 681/20, IČ: 
65994027 

 

 

 
 

26 - R-3151 - Schválení smlouvy o nadační podpoře na realizaci grantového projektu obnovy školní 
zahrady MŠ Na Okraji - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2335/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o nadační podpoře na realizaci grantového projektu obnovy školní zahrady MŠ Na Okraji 
s Nadací Karel Komárek Family Foundation se sídlem Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO: 
06212093, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
 
 
 
 
27 - R-3102 - Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S 735/2018/KA - MATEŘSKÁ ŠKOLA 
VOKOVICKÁ v ul. Vokovická, Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2336/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  
 



 

Stránka 10. z 14 
 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S 735/2018/KA na akci MATEŘSKÁ ŠKOLA VOKOVICKÁ v ul. 
Vokovická, Praha 6, se zhotovitelem Vokovická Project - Odborné sdružení architektů tvořené 
společnostmi: ra15 a.s., IČO: 06647642, Nádražní 1272/15, 150 00  Praha 5 - Smíchov a ATELIER SEVER 
s.r.o., IČO: 06802125, Pod Královkou 1942/1, 169 00  Praha 6 - Břevnov, dle příloh tohoto usnesení. 
 

 
 

28 - R-3116 - Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku  - Mgr. Jan Lacina 
(radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2337/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s vyřazením a likvidací neupotřebitelného majetku v celkové pořizovací hodnotě 188 363,00 Kč, jak je 
uvedeno v přílohách č. 1-4, které tvoří nedílnou součást usnesení. 
 

 
 

29 - R-3138 - Revokace části usnesení RMČ-2216/24 - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2338/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu vč. přílohy. 
  
II. Ruší  
část usnesení II. b) ve vztahu ke Spolku pro Divokou Šárku, z.s., sídlem  Pod Cihelnou 646, 161 00 Praha 
6, IČO 02102579 dle důvodové zprávy. 
  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícímu subjektu: Spolek pro Divokou Šárku, z.s., sídlem  Pod 
Cihelnou 646, 161 00 Praha 6, IČO 02102579, na projekt Otevření komunitního centra Dědina ve výši 
10.000 Kč dle Přílohy č. 1. tohoto usnesení. 
  

 
 

30 - R-3032 - Uzavření smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností Alkham, a.s. 
(H. F. - Chittussiho) - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2339/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (chybí PhDr. P. Palacký) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

 
  
II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností Alkham, a.s. (se 
sídlem: Chittussiho 45/14, Bubeneč, 160 00 Praha 6; IČO: 267 26 262) dle přílohy tohoto usnesení 
 

 



 

Stránka 11. z 14 
 
 

 

31 - R-3156 - Uzavření dodatku č. 1 k dílčí příkazní smlouvě o provádění činností v oblasti 
energetického managementu na území MČ Praha 6 - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2340/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k dílčí příkazní smlouvě č. S-700/2023/KS o provádění činností v oblasti energetického 
managementu na území MČ Praha 6 ze dne 28. 08. 2023 (dále jen „dodatek dílčí příkazní smlouvy“) se 
společností SNEO, a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
  
 

 
 

32 - R-3133 - Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. 906/2019/OÚR - Ing. Jiří Lála (uvolněný člen ZMČ - 
pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-2341/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z1 (Zdržela se: Ing. M. Čapková) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením dodatku č.1 smlouvy o dílo č. S 906/2019/OÚR na provedení projekčních prací záměru 
"Seniorské centrum Šatovka v Šáreckém údolí, Praha 6", se společností ASGK Design s.r.o., Národní 
obrany 909/45, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 27604462, ve znění přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
33 - R-3025 - Uzavření smluv o dílo na konkrétní činnosti pro údržbu veřejné zeleně na území MČ 
Praha 6, uzavření smluv o dílo na úklidové práce na území MČ Praha 6, na zimní údržbu chodníků, 
dále uzavření smlouvy o dílo na přistavení velkoobjemových kontejnerů, v návaznosti na uzavřenou 
Rámcovou dohodu na provádění údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6 (S/ 
253/2021/ODŽP) a na uzavřenou Rámcovou smlouvu o poskytnutí služeb drobné údržby a oprav a 
údržby zeleně (S/370/2016/OSM) 
 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
Ondřej Matěj Hrubeš (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2342/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
1. s uzavřením smluv o dílo na údržbu veřejné zeleně, úklidové práce, zajištění zimní údržby a přistavení 

velkoobjemových kontejnerů mezi MČ Praha 6 a sdružením CDV služby, s.r.o. ( Na Zatlance 1350/13, 
150 00 Praha 5, IČ: 49356445) a Pražské služby, a.s. (Pod šancemi 444/1, 190 00 Praha 9, IČ: 
60194120), a to ve znění příloh tohoto usnesení: 
Smlouva o dílo Oblast 1 - na údržbu veřejné zeleně na území Praha 6 

Smlouva o dílo Oblast 2 - na údržbu veřejné zeleně na území Praha 6 

Smlouva o dílo Oblast 3 - na údržbu veřejné zeleně na území Praha 6 

Smlouva o dílo Oblast 1 - úklidové práce na území MČ Praha 6 

Smlouva o dílo Oblast 2 - úklidové práce na území MČ Praha 6 

Smlouva o dílo Oblast 3 - úklidové práce na území MČ Praha 6 



 

Stránka 12. z 14 
 
 

Smlouva o dílo na zajištění zimní údržby chodníků 

Smlouva o dílo na přistavení velkoobjemových kontejnerů 

2. s uzavřením smluv o dílo na údržbu veřejné zeleně a správu dětských hřišť a sportovišť a na zimní 
údržbu chodníků mezi MČ Praha 6 a SNEO, a.s. ( Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6, IČ:27114112), a to 
ve znění příloh tohoto usnesení: 
Smlouva o dílo na provádění vybraných prací údržby veřejné zeleně na území Praha 6 

Smlouva o dílo - Správa dětských hřišť a sportovišť 
Smlouva o dílo na zimní údržbu chodníků na území MČ Praha 6 

  
 

 

34 - R-3139 - Smlouva o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného osvětlení - Ondřej 
Matěj Hrubeš (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2343/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu a přílohu 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy se spol. Technologie hl. m. Prahy, a.s., (IČ: 25672541 se sídlem Dělnická 213/12, 170 
00 , Praha 7 - Holešovice), k využití sloupů veřejného osvětlení pro umístění nereklamních doplňků a 
zajištění odběru el. energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu pro umístěná zařízení na veřejném 
osvětlení ve správě MČ Praha 6, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  
  
 

 
 
35 - R-3160 - Smlouva o výrobě pořadu a poskytnutí licence  s Praha TV s.r.o - Ing. Mgr. Oldřich 
Kužílek (uvolněný člen ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-2344/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z1 (Zdržel se: O. M. Hrubeš) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výrobě pořadu a poskytnutí licence se společností PRAHA TV, s.r.o., IČ: 25830937, Na 
strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
 

 

36 - R-3147 - Schválení objednávky na vydání publikace "Slavné vily Prahy 6 - Střešovice" s ohledem 
na § 71i zákona o DPH - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2345/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s vystavením objednávky č. ORI/010a/2024 na vydání publikace „Slavné vily Praha 6 – Střešovice“ na 
částku 600.000,- Kč bez DPH, s dodavatelem FOIBOS BOOKS s.r.o., se sídlem K vápence 425, 159 00 
Praha 5, IČO 25053728, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
 
 
 



37 - R-3157 - Schválení plánu následných veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací pro 1. 
pololetí 2025 - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník)

♦ Usnesení č. RMČ-2346/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (QR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Souhlasí
s plánem následných veřejnosprávních kontrol zřízených příspěvkových organizací pro 1. pololetí 2025 dle 
přílohy tohoto usnesení

38 - R-3142 - Veřejná zakázka na služby "Projekční a inženýrské činnosti na realizaci akce Spisovna 
Juliska" - zahájení zadávacího řízení - Ing. Jiří Lála (uvolněný člen ZMČ - pověřenec)

• Usnesení č. RMČ-2347/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Spisovna Juliska - Projekční 
a obstaravatelská činnost” (dále jen "Veřejná zakázka"), a to v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen "ZZVZ"), a zveřejnění 
oznámení o zahájení předmětného zadávacího řízení na profilu zadavatele

III. Jmenuje
hodnotící komisi pro účely posouzení podmínek účasti a hodnocení nabídek v tomto složení (člen - 
náhradník):
1. Ing. Jiří Lála - Ing. Václav Kožený Ph D., MBA
2. Mgr. Aneta Roubíková - Mgr. Bc. Michal Čvančara, Dis.
3. Ing. Jan Holický, MBA - Ing. Věra Labuťová
4. Ing. Jaroslava Ješinová - Ing. Petra Zemanová
5. m
(zástupce z řad veřejnosti)

(tajemník komise)

V souladu s ust. § 42 odst. 1 ZZVZ zadavatel stanovil, že hodnotící komise plní rovněž funkci komise pro 
otevírání nabídek účastníků.

39 - R-3163 - Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. S/846/2022/KMČ - Ing. Václav Kožený, PhD , MBA
(místostarosta)

Stránka 13. z 14



 

Stránka 14. z 14 
 
 

 Usnesení č. RMČ-2348/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. S/846/2022/KMČ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

 
 

 

 

V Praze dne  17.12.2024    

Zápis byl elektronicky podepsán: MgA. Petr Prokop 

        PhDr. Petr Palacký, Ph.D. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


